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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

526,644,598.50
526,644,598.50

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos Pagado

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Ejercido

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Comprometido

Ley de Ingresos Estimada

Presupuesto de Egresos por Ejercer

1,320,671,579.94
557,200,917.83
882,912,979.79
3,677,097.44
437,758,600.15
-104,599,902.36
2,540,064.94
794,128,652.05
1,320,671,579.94
67,724,750.04
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